SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0248/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

032279/201616  INSTITUTO   DE   CIÊNCIAS   SOCIAIS   APLICADAS   (ICSA)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar a prorrogação do Mandato da Professora do Magistério

Superior  KELLY TEIXEIRA RODRIGUES FARIAS, referente ao exercício da

Função Gratificada de  Diretora da Faculdade de Ciências Contábeis, código

FCC – nível único do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (ICSA), até 05 de

junho de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro

de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria